Rege autem Anglie moram faciente in captione ? Rumours 
imperatoris Romanorum, mirati sunt universi de mora Richard's 
illius; et quidam, per przedicationem comitis Moretonii, eene. 
qui semper preedicabat ilum nunquam rediturum, du- 
bitaverunt de illo, et de reditu ilius. Unde factum the he justices 

est, quod Walterus Rothomagensis archiepiscopus, et with Johm 
ceteri justitiarii Anglis, licet comitem Moretonii ad vember.” 

deditionem coegissent, et castellum suum de Vindesho- 
veres, quod obsederant, fere cepissent, ceperunt a comite 
Moretonii inducias usque ad festum Omnium Sanctorum, 
eastellis de Nothinham et de Thikehil* remanentibus 
in custodia comitis, sicut antea fuerant. Castella vero Windso 
de Vindeshoveres, et de Wallinford, et de Pecho, tradita and tho. 
sunt in manu regine Alienor, matris ejusdem comitis trusted to 
Moretonii, et aliorum eustodum, qui tradent ea in manu 
illius, si rex frater suus interim non redierit. 

lingna 

— 2 — —— À — — dl ee 

! Hothomagum] Philip was before ? tres] quatuor, G. 
Rouen from the day of the capture " 3 captione] custodia, B. I. 
of Gisors to the 29th of April, * Thikelal] Tikeil, I. ; Tykeil, D.; 
when he retired. Chron. Rotho- | Tikel, D. 
mag. ap. Labbe, Biblioth., i. 362. 
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de Semplingham, totam lanam suam de hoc anno; et A.D. 1198, 
e . . IU e r1 . 

universum aurum et argentum ecclesiarum, sicut rex in , 
mandato suo preeceperat. 

Deinde venit in Angliam ex parte domini regis pr3e- Return of 
he chancel- 

dictus cancellarius suus, afferens litteras domini impe- lor with the 
ratoris, aurea bulla imbullatas, in hac forma ; fetter 

Epistola Henrici Romanorwm imperatoris ad magnates 
Anglie pro Ricardo rege Anglia. 

* Henricus Dei gratia Romanorum imperator, ct semper  Aprill9. 
Augustus, dilectis sibi archiepiscopis, episcopis, comitibus, Tho emperor 
baronibus, nobilibus, et omnibus ad quos presens pagina! prelates and 

** pervenerit, in Anglia constitutis, salutem et bonam volun- 
** tatem. 

* Dignum judicavimus, et nostre celsitudini gloriosum, si He o urges 

universitatem vestram sollicitius inducamus ad ca modis show their 
omnibus quibus potestis agenda, que ad honorem carissimi (ith to king ; 

** nostri illustris regis Ricardi, domini vestri, debeantur; ne ond " 

devotionis vestra constantia et meritum fidei circa ipsius tude. 
commoda appareat mortuum, sed in suis et in regni sui 
obsequiis vivere videatur. Sano omnibus, quorum devotio 
predicto regi absenti sincera extiterit et pura, uberes refe- 
remus gratiarum actiones; ad universitatis vestre notitiam 
devenire volentes, quod imperatoria sublimitas cum regia 

** ipsius nobilitate in concordia et bona pace consistit. Unde 
quaecunque ipsi irrogata fuerint contraria, pariter cum eo 
nobis parient molestiam et gravamen. Quare ad devotorum The | two 
suorum et fidelium honorem et profectum, et turbatorum alliance, of- 
suorum damnationem et exterminium, operam preestabimus fensiveand 
semper efficacem, et quia corde et animo uniti sumus, facta 
regis vestri, specialiter nostri et imperii nostri ponitus re- 
putabimus; et gravamina ejus nobis et corone imperiali 
illata censemus; neo ca, Deo concedente, sine ultione, et 

** eorum, qui ea intulerint, gravi damno et destructione, trans- 
* ibimus. Datum spud Hagenou, xii. kalendas Maii." 

| pagina] scriptum, B. D. I. 
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De electione Huberti Cantuariensis archiepiscopi. aD. 1198. 
Et est notandum, quod post adventum Huberti! Election of 

Walteri Saresbiriensis episcopi in Angliam, convenerunt Walter as 
op 

in unum monachi metropolitanz ecclesizs Cantuarien- of Canter 
sis, et elegerunt sibi in archiepiscopum predictum 

iri Protést of Hubertum Saresbiriensem episcopum. Contra cujus Protest 
electionem Herbertus? Cantuariensis archidiaconus ap- deseo. 
pellavit ad summum pontificem ; tum quia rex in cap- 
tione erat, tum quia episcopi Anglie, quorum est 
interesse electioni Cantuariensis archiepiscopi, non in- 
terfuerunt electioni illi. 

Eodem anno, dum rex Anglie erat in captione im- Death in 
peratoris, Saladinus obiit in prima hebdomada ? Quad- March. 
ragesims. Unde dux Venetie in hac forma scripsit 
predicto regi Auglis ; 

Epistola Dandoli, ducis Venetio et Dalmatie et 
Chroatie,* ad Ricardum regem Anglia, de morte 
Saladini. 

** Serenissimo domino suo Ricardo, Dei gratia regi Anglia, Letter ofthe 
*" duci Normanniw et Aquitanniw, comiti Andegaviw, Henri- y0894, 
* cus Dandolus, eadem gratia Venetie, Dalmatie, atque Richard on 
'* Chroatie * dux, salutem et sincerse dilectionis obsequium. death. , 

* Certa nobis relatione noveritis intimatum quod inimicus ille 
* Christians religionis Saladinus interiit. Cujus quidam filio- 
'" rum, quem totius dominii sui dicitur constituisse heredem; 

** in Damasco versatur. Alter vero Babilonia et Alexandria’ 
* dominatur. Frater? autem ejus est in circuitu Babilonis 
' cum exercitu copioso; et est dissensio maxima inter eos. 
* Valete." 

1 post adventum Huberti] Hubert 5 Henricus Dandolus] Dandalus, 
was elected May 30. R. de Dic. | B. Doge of Venice, 1192-1205. 
669. 6 Damasco | Malek al Afdal